股票简称：国际实业 股票代码：000159 编号：2021-52

新疆国际实业股份有限公司关于受让

江苏中大杆塔科技发展有限公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

2021 年 2 月 9 日，公司与徐州苏领建材贸易有限公司及自然人

周中民签署《股权转让合同书》，受让两名股东合计持有的江苏中大

杆塔科技发展有限公司(原名：“江苏中大杆塔有限公司”)80%股权，

具体内容详见 2021 年 2 月 10 日、2021 年 3 月 9日公告。

2021 年 7月 21 日，公司与徐州苏领建材贸易有限公司及自然人

周中民、目标公司及担保人签署了《补充协议》，具体内容如下：

1、将《股权转让合同书》5.2 条约定的国际实业第一期款项支

付时间变更至 2021 年 7 月 20 日之前付清。

2、本补充协议是各方共同订立的《股权转让合同书》的补充和

变更，本补充协议明确约定事项，按照本补充协议约定执行，本补充

协议未明确约定事项，按照《股权转让合同书》约定执行。

截止本公告日，公司已按协议约定向出让方支付了第一期股权受

让款，具体情况详见公司 2021 年 7月 20 日公告。

特此公告。

新疆国际实业股份有限公司

董 事 会

2021 年 7 月 22 日